2024 年 7月 29日

ウェブフリコムサポートセンター

お客様各位

フォスターリンク株式会社と業務提携

人事のベストパートナー「HR-Platform」提供開始のご案内

平素は「Web-Furi.Com」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、フォスターリンク株式会社と業務提携を開始いたしました。

フォスターリンク株式会社は、クラウドシステム「HR-Platform」の提供を通じて、人事部の運用を丸ごと請

け負う『人事アウトソーサー』です。お客様の人事のベストパートナーとして、組織人材マネジメントの実課題を

解決できるトータルソリューションを提供しています。

▼フォスターリンク社のサービス一覧はこちらから▼

https://pr.web-furi.com/service/relatedservice/post352/

また、当社の「Web-Furi.Com」と「HR-Platform 給与計算代行」を併せてご利用いただくことにより、

給与の振込作業をフォスターリンク社が代行することも可能です。振込手数料だけでなく、給与計算～振込

作業の運用をトータルで効率化することができます。フォスターリンク社のプレスリリースはこちら

お客様のご要望や課題に応じて、柔軟にカスタマイズしてのご提供も可能です。ご興味がある方は、ウェブ

フリコムサポートセンターまでお気軽にお問い合わせください。

今後もお客様の利便性向上に努めてまいりますので、引き続き「Web-Furi.Com」をご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

（本件についてのお問合せ）

ウェブフリコムサポートセンター

電話番号 ： ０６－４７０５－６８００

受付時間 ： ９：００～１７：００（土曜・日曜・祝日と年末年始を除く）

https://pr.web-furi.com/service/relatedservice/post352/
https://www.fosterlink.co.jp/news/00001-0-0-1-2-0-1-2